
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О досрочном прекращении полномочий  

Председателя Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района Солодовой И. Л. 

 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

18 мая 2022 года 

 

На основании заявления Председателя Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

Солодовой И. Л., руководствуясь статьей 32.1 Устава Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Солодовой Ирины Леонидовны 18 мая 2022 года на основании личного 

заявления о досрочном сложении полномочий по собственному желанию. 

2. Возложить с 18 мая 2022 года исполнение полномочий Председателя 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района на непостоянной основе на заместителя Председателя Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ананьева Евгения Львовича. 

3. Ананьеву Е.Л. в соответствии с частью 8 статьи 32.1 Устава 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области в течение 15 дней со дня прекращения Солодовой И.Л. 

полномочий Председателя Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района созвать внеочередное заседание 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района для избрания Председателя Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Наволокского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  



5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Исполняющий полномочия 

Председателя Совета  

Наволокского городского поселения                                       Е. Л. Ананьев 

 

Глава  

Наволокского городского поселения                                            А. А. Костин 

 

г. Наволоки 

18 мая 2022 года 

№ 14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


